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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 1.337,82 12.857.647,67  12.856.309,85 161  2,36  3,46  5,45 9  3,67  3,46 2,36 161  72,553 72,559Andalucía / Andalucia

 0,00 997.756,78  997.756,78 11  0,16  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,16 11  80,621 80,621Aragón / Aragon

 143,17 1.563.044,79  1.562.901,62 10  0,15  0,42  0,61 1  0,39  0,42 0,15 10  92,260 92,269Asturias / Asturias

 389,75 1.893.939,19  1.893.549,44 12  0,18  0,51  0,61 1  1,07  0,51 0,18 12  90,790 90,804Canarias / Canary Islands

 0,00 483.843,36  483.843,36 3  0,04  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,04 3  88,720 88,720Cantabria / Cantabria

 353,07 2.919.608,40  2.919.255,33 16  0,23  0,78  0,61 1  0,97  0,78 0,23 16  82,945 82,949Castilla y León / Castilla-Leon

 3.006,60 18.764.051,85  18.761.045,25 303  4,44  5,04  6,67 11  8,26  5,04 4,44 303  67,391 67,402Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 3.901,14 8.126.851,91  8.122.950,77 46  0,67  2,18  1,82 3  10,71  2,18 0,67 46  85,777 85,826Cataluña / Catalonia

 22.566,19 291.746.835,81  291.724.269,62 5.805  85,14  78,41  71,52 118  61,96  78,41 85,14 5.805  62,369 62,374Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 288.567,38  288.567,38 2  0,03  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,03 2  83,809 83,809Extremadura / Extremadura

 184,20 2.254.026,51  2.253.842,31 16  0,23  0,61  0,61 1  0,51  0,61 0,23 16  85,830 85,832Galicia / Galicia

 0,00 4.197.974,88  4.197.974,88 18  0,26  1,13  0,00 0  0,00  1,13 0,26 18  90,125 90,125Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 50.922,05  50.922,05 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  41,598 41,598La Rioja / La Rioja

 1.264,71 8.021.822,30  8.020.557,59 39  0,57  2,16  1,21 2  3,47  2,16 0,57 39  87,590 87,605Madrid / Madrid

 3.271,85 17.417.369,02  17.414.097,17 371  5,44  4,68  10,91 18  8,98  4,68 5,44 371  60,138 60,148Murcia / Murcia

 0,00 65.557,03  65.557,03 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  70,846 70,846Navarra / Navarra

 0,00 416.612,67  416.612,67 3  0,04  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,04 3  91,918 91,918País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 372.066.431,60100,00 6.818

 650.000,00
 131,12

 54.571,20

100,00 36.418,50100,00 165

 220,72
 0,07

 1.785,42

100,00 372.030.013,10100,00 6.818

 54.565,86
 131,12

 650.000,00

 64,943 64,950
 60,238 60,244
 0,200 0,200

 100,000 100,000
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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